BIÊN BẢN

Niêm yết công khai dự toán chi ngân sách năm 2024

       1. Thời gian: 08 giờ  00 ngày  03  tháng 01 năm 2024.

2. Địa điểm: Trường Mầm non Phước Hiệp – Đường 619, Ấp Mũi Côn Đại, Xã

Phước Hiệp, Củ Chi, TPHCM.

3. Thành phần:

1. Bà  Phạm Thị Minh Hiếu               Hiệu trưởng

2. Bà  Lê Thị Hồng Luận                              Chủ tịch công đoàn

3. Bà Nguyễn Thị Cẩm Tiên                         Trưởng ban Thanh tra

4. Nội dung:

         Lập biên bản niêm yết công khai dự toán thu chi ngân sách, thu sự nghiệp

năm 2023(Đính kèm QĐ công khai)

        5. Thời gian, địa điểm niêm yết công khai:

       Thời gian: 15 ngày, kể từ ngày 03 tháng 01 năm 2024 đến hết ngày 17 tháng

01 năm 2024

Địa điểm: Bảng thông báo của Nhà trường,

        Biên bản được lập xong lúc 08 giờ 30 phút, ngày 03 tháng 01 năm 2024./.

   HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Minh Hiếu

                                              NGƯỜI GIÁM SÁT

                                            Nguyễn Thị Cẩm Tiên

NGƯỜI NIÊM YẾT

Lê Thị Hồng Luận

UBND HUYỆN CỦ CHI

TRƯỜNG MN PHƯỚC HIỆP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

        UBND HUYỆN CỦ CHI

   TRƯỜNG MN PHƯỚC HIỆP

              Số: 06/QĐ-MNPH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Củ chi, ngày  02 tháng  01  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công khai dự toán ngân sách năm 2024

của Trường Mầm non Phước Hiệp

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị  dự toán ngân sách, các tổ chức

được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính sửa

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ tài

chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với các đơn vị dự toán ngân sách, các tổ

chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 8796/QĐ-UBND, ngày 22 tháng 08  năm 2018, của Ủy ban

Nhân dân huyện Củ Chi về việc điều động và bổ nhiệm Hiệu trưởng trường Mầm non

Phước Hiệp;

Căn cứ vào quyết định số 19256/QĐ-UBND ngày 20 tháng 12 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân Huyện Củ Chi về việc cấp dự toán ngân sách năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách năm 2024 của trường Mầm

non Phước Hiệp (đính kèm theo biểu mẫu số 02)

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký

Điều 3: Các bộ phận trong nhà trường có trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:       THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
- Phòng tài chính và kế hoạch huyện Củ chi;

- Phòng GD & ĐT Huyện Củ Chi;

-  Lưu: VT.

                      Phạm Thị Minh Hiếu

  ĐV tính: đồng

Số

TT
Nội dung Dự toán được giao

1 2 3

A Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ phí 4,332,349,391

Năm trước chuyển sang 880,729,391

1 Tiền học phí 506,974,464

2 Tiền Tổ chức phục vụ, quản lý và vệ sinh bán trú 19,435,673

3 Tiền thiết bị phục vụ bán trú 22,167,185

4 Tiền chăm sóc ăn sáng 3,626,784

5 Tiền tổ chức học tiếng Anh 10,419,659

6 Tiền tổ chức dạy nhịp điệu 21,138,069

7 Tiền ăn trưa 191,331,037

8 Tiền ăn sáng 65,535,290

9 Tiền nước 24,666,916

10 Tiền học cụ + học phẩm 15,114,314

11 Tiền BHTN 320,000

I  Số thu phí, lệ phí 3,451,620,000

1 Lệ phí

2 Thu sự nghiệp 3,451,620,000

1 Tiền học phí 298,260,000

2 Tiền Tổ chức phục vụ, quản lý và vệ sinh bán trú 558,000,000

3 Tiền thiết bị phục vụ bán trú 36,650,000

4 Tiền chăm sóc ăn sáng 189,720,000

5 Tiền tổ chức học tiếng Anh 159,030,000

6 Tiền tổ chức dạy nhịp điệu 159,030,000

7 Tiền ăn trưa 1,785,600,000

8 Tiền ăn sáng 390,000,000

9 Tiền nước 47,430,000

10 Tiền học cụ + học phẩm 116,200,000

11 Tiền BHTN 9,960,000

II Chi từ nguồn thu phí được để lại 3,825,374,927

1 Chi sự nghiệp 3,825,374,927

1 Tiền học phí 805,234,464

2 Tiền Tổ chức phục vụ, quản lý và vệ sinh bán trú 577,435,673

3 Tiền thiết bị phục vụ bán trú 58,817,185

4 Tiền chăm sóc ăn sáng 193,346,784

5 Tiền tổ chức học tiếng Anh 169,449,659

6 Tiền tổ chức dạy nhịp điệu 180,168,069

   Biểu số 2 - Ban hành kèm theo Thông tư số  90/2018/TT-BTC  ngày 28  tháng 9 năm 2018

của Bộ Tài chính

Đơn vị: TRƯỜNG MẦM NON PHƯỚC HIỆP

Chương: 622

DỰ TOÁN THU, CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số 19256/QĐ-UBND ngày 20  tháng 12 năm 2023  của UBND huyện Củ Chi)

(Dùng cho đơn vị sử dụng ngân sách)

Số

TT
Nội dung Dự toán được giao

1 2 3

7 Tiền ăn trưa 1,976,931,037

8 Tiền ăn sáng 455,535,290

9 Tiền nước 72,096,916

10 Tiền học cụ + học phẩm 131,314,314

11 Tiền BHTN 10,280,000

2 Chi quản lý hành chính

III  Số phí, lệ phí nộp ngân sách nhà nước

B Dự toán chi ngân sách nhà nước 7,402,811,000

I Nguồn ngân sách trong nước

1 Chi quản lý hành chính

2 Chi sự nghiệp khoa học và công nghệ

3 Chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo và dạy nghề 7,402,811,000

3.1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên 3,299,834,000

3.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 4,102,977,000

            Người lập biểu Thủ trưởng đơn vị

          Phan Thị Kim Liên Phạm Thị Minh Hiếu